Общество с ограниченной
ответственностью «Эридан»
(ООО «Эридан»)

ПРИКАЗ
05.11.2024 № 71-к
г. Минск

Об отмене приказа
об увольнении Павловича В.Н.

На основании письменного заявления Павловича В.Н., агента по сбыту отдела сбыта, от 04.11.2024 об отзыве заявления от 04.10.2024 об увольнении 05.11.2024 по желанию работника
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить приказ от 04.11.2024 № 69-к об увольнении 05.11.2024 ПАВЛОВИЧА Виктора Николаевича, представителя торгового отдела сбыта.
2. КОЛЬЦОВОЙ Ирине Алексеевне, начальнику отдела кадров, внести исправления в кадровые документы Павловича В.Н.
Основание: заявление Павловича В.Н. от 04.11.2024 № 57.

Директор общества 			Петрович 			А.Н.Петрович

Юрисконсульт
Топтыгин П.П.Топтыгин
05.11.2024

С приказом ознакомлены 		Кольцова 		И.А.Кольцова
05.11.2024
Павлович 			В.Н.Павлович
05.11.2024